

MENIU DETALIAT

SC EPITAF PROCOMP SRL, RO32529850, str.CAROL I 2A, DROBETA TURNU SEVERIN, jud.MEHEDINȚI



Omega

Ingrediente: **Pâine*** 50g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale), **ou** 100g, guacamole 120g (avocado, ardei capia, ceapa rosie, sare iodată, piper, ulei de masline extra virgin, zeama de lamaie), **somon fume*** 25g (somon, zahar, sare)

Alergeni: Ou, gluten, pește

Valoare energetica: Calorii: 417kcal, Carbohidrati: 47g, Proteine: 19g, Grasimi: 15g, Fibre: 4g, Sare: 2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 295g

Cazeină

Ingrediente: **laurt gras** 200g (lapte de vaca pasteurizat, smântână din lapte, proteine din lapte, fermenți selecționați de iaurt), **musli integral** 40g (fulgi de cereal (grâu, secară, ovăz), stafide, ulei vegetal de floarea soarelui, conservant: dioxid de sulf), curmale tocate, fulgi de orz, ananas cuburi (ananas, zahar, corrector de aciditate: acid citric, conservant: metabisulfid de sodiu), fulgi de porumb, zahar, sare, malt din orz, lecitina din floarea soarelui, nuca de cocos, fulgi, migdale, seminte de in), fructe proaspete 80g, miere naturală 20g

Alergeni: Lapte, gluten, migdale

Valoare energetica: Calorii: 345kcal, Carbohidrati: 54g, Proteine: 9g, Grasimi: 58g, Fibre: 4g, Sare: 2g,

Zahar: 4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 340g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Proteină

Ingrediente: **Pâine*** 50g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale), bacon 30g, salam 30g (carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250, E252), **oua 100g, semințe 2g, cremă de brânză** 20g (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), roșii cherry 30g

Alergeni: Gluten, susan, lapte, ou

Valoare energetica: Calorii: 558kcal, Carbohidrati: 36g, Proteine: 23g, Grasimi: 31g, Fibre: 1g, Sare: 2g

Aditivi alimentari: Conservantii E250, E252, Antioxidant E316 (prezenti in salam)

Gramaj: 260g

Omletă cu legume proaspete

Ingrediente: **Ouă** 100g, ardei 35g, dovlecel 35g, vinete 35g, rucola 10g, roșii cherry 30g, **paine*** 50g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr, faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Ou, gluten

Valoare energetica: Calorii: 370kcal, Carbohidrati: 42g, Proteine: 18g, Grasimi: 12g, Fibre: 2g, Sare: 3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 295g

Bagel cu jumări de ou si bacon

Ingrediente: **Bagel*** 35g (faina alba de grau drojdie, apa, sare, zahar, ou, ulei de masline, susan), **ouă** 50g, bacon 20g, **mozzarella** 30g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **emmentaler** 20g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag)

Alergeni: Gluten, susan, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 400kcal, Carbohidrati: 28g, Proteine: 23g, Grasimi: 19g, Fibre: 1g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 155g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Croque Monsieur

Ingrediente: **Felii de pâine** 50g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale), sunca 60g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservant E250), **emmentaler** 70g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), rucola 10g, **maioneza** 50g (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)

Alergeni: Ou, gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 757kcal, Carbohidrati: 37g, Proteine: 42g, Grasimi: 44g, Fibre: 1g, Sare: 2g

Aditivi alimentari: Gelifiant E407a, Antioxidant E301, Conservant E250 (prezenti in sunca)

Gramaj: 290g

Croissant cu ciocolată giandua

Ingrediente: **Croissant cu unt*** 50g (faina alba de grau, apa, zahar, drojdie, oua, sare, gluten de grau, faina de malt, drojdie inactive, agent de tratare a fainii, acid ascorpic, enzime), **cremă de ciocolata** 40g (zahar, ulei vegetal (floarea soarelui, palmier), pudra de cacao, zer praf, alune, lapte praf degresat, emulsificator, lecitina de soia, arome) (conține lapte, gluten ou)

Alergeni: Ou, lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 247kcal, Carbohidrati: 28g, Proteine: 5g, Grasimi: 13g, Fibre: 1g, Zahar: 5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 90g

Croissant cu cremă de caramel sarăt

Ingrediente: **Croissant cu unt*** 50g (faina alba de grau, apa, zahar, drojdie, oua, sare, gluten de grau, faina de malt, drojdie inactive, agent de tratare a fainii, acid ascorpic, enzime), **cremă de caramel sarăt** 30g (ulei vegetal (floarea soarelui, palmier), zahăr, lapte degresat praf, lapte praf integral, zer praf, lactoza, grasime anhidra din lapte, zahar caramelizat, emulsificator lecitina de soia, arome naturale, colorant extract de paprika)

Alergeni: Ou, lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 262kcal, Carbohidrati: 37g, Proteine: 4g, Grasimi: 11g, Fibre: 1g, Sare: 1g,

Zahar: 5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 80g

Croissant cu cremă de fistic

Ingrediente: **Croissant cu unt*** 50g (faina alba de grau, apa, zahar, drojdie, oua, sare, gluten de grau, faina de malt, drojdie inactive, agent de tratare a fainii, acid ascorpic, enzime), **cremă de fistic** 25g (ulei vegetal (palmier), zahăr, fistic, lapte degresat praf, praf de zer, lactoza, emulsification lecitina de soia, arome)

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Alergeni: Ou, lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 264kcal, Carbohidrati: 28g, Proteine: 4g, Grasimi: 15g, Fibre: 1g, Sare: 2g , Zahar: 2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 75g

Croissant cu unt

Ingrediente: **Croissant cu unt*** 50g (faina alba de grau, apa ,zahar, drojdie, oua, sare, gluten de grau, faina de malt, drojdie inactive, agent de tratare a fainii, acid ascorpic, enzime)

Alergeni: Ou, lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 187kcal, Carbohidrati: 18g, Proteine: 4g, Grasimi: 11g, Fibre: 1g, Zahar: 2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 50g

Ciorbă de pește

Ingrediente: Ardei 50g, bors 30g, ceapa 50g, **cod file*** 55g (file de cod fără piele, glazura), morcovi 25g, orez 15g, sos de rosii 80g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **tacam peste** 25g, **paine*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: peste, telina, gluten

Valoare energetica: Calorii: 195kcal, Carbohidrati: 18g, Proteine: 17g, Grasimi: 3g, Fibre: 1g, Sare: 5g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 300

Ciorbă de pui a la grec

Ingrediente: **Galbenus de ou** 3g, morcovi 45g, piept de pui 110g, **smantana** 70g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **telina** 90g, **paine*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Telina, ou, lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 264kcal, Carbohidrati: 10g, Proteine: 27g, Grasimi: 10g, Fibre: 1g, Sare: 2g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442(prezent in smantana)

Gramaj: 300g

Supă cremă de conopida

Ingrediente: Bacon 3g, conopida 260g, **smantana** 40g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **crutoane** 15g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație,

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr făina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale, ulei de măsline extra virgin, oregano)

Alergeni: lactoza, gluten, telina

Valoare energetică: Calorii: 203kcal, Carbohidrați: 19g, Proteine: 8g, Grasimi: 9g, Fibre: 6g, Sare: 2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1442, E442 (prezent în smântână)

Gramaj: 300g

Supă cremă de legume coapte

Ingrediente: Morcovi 60g, **smântână** 50g (smântână din lapte de vacă, lapte din lapte de vacă, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **telina** 170g, **crutoane** 15g (făina albă din grâu, apă, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr făina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale, ulei de măsline extra virgin, oregano)

Alergeni: lactoza, telina, gluten

Valoare energetică: Calorii: 206kcal, Carbohidrați: 17g, Proteine: 3g, Grasimi: 11g, Fibre: 1g, Sare: 2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1442, E442 (prezent în smântână)

Gramaj: 300g

Pizza Margherita

Ingrediente: **Blat** 280g (făina albă de grâu, drojdie, apă, ulei de măsline extra virgin, sare), pulpa de roșii 60g, **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), busuioc 10g, ulei de măsline extra virgin 2g

Alergeni: Gluten, Lapte

Valoare energetică: Calorii: 1020kcal, Carbohidrați: 104g, Proteine: 35g, Grasimi: 49g, Sare: 14g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent în sosul de roșii)

Gramaj: 430g

Pizza Bufalina

Ingrediente: **Blat** 280g (făina albă de grâu, drojdie, apă, ulei de măsline extra virgin, sare), pulpa de roșii 60g (tomate depețate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 80g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), roșii cherry 80g, busuioc 10g, **mozzarella bufala** 60g (lapte de bivoliță pasteurizat, culturi starter din zer, sare, cheag de origine animală)

Alergeni: gluten, lapte

Valoare energetică: Calorii: 1149kcal, Carbohidrați: 106g, Proteine: 40g, Grasimi: 58g, Sare: 19g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent în sosul de roșii)

Gramaj: 540g

**Ingrediente marcate cu steluta provin din produse congelate*

Pizza Vegana Imperial

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), vinete 50g, dovlecei 50g, ciupeci 70g, rosii cherry 50g, ceapa 30g, usturoi 5g, ulei de masline extra virgin 2g, oregano 1g

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 828kcal, Carbohidrati: 113g, Proteine: 18g, Grasimi: 30g, Fibre: 1g, Sare: 17g
5g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 560g

Pizza Parmegiana

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), vinete 120g, **parmesan** 60g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **mozzarella** 60g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), ulei de masline extra virgin 1g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1137kcal, Carbohidrati: 112g, Proteine: 47g, Grasimi: 52g, Fibre: 3g, Sare: 24g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 550g

Pizza Vegana del Sud

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), friarielini napoletani 20g (brocoli, ulei de floarea soarelui, apa, sare, usturoi), ciuperci 70g, masline 25g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic), anghinare 40g (bugati de anghinare, ulei de floarea soarelui, sare, potentiator de aromă: monoglutamat de sodiu, zahar, usturoi, pătrunjel, piper, arome, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorpic), oregano 1g, ulei de masline extra virgin 1g

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 878kcal, Carbohidrati: 112g, Proteine: 18g, Grasimi: 36g, Fibre: 2g, Sare: 13g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 410g

Pizza Bambino

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), preosciutto cotto 80g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservant E250), porumb 30g (porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare), masline 30g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic), oregano 1g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1283kcal, Carbohidrati: 122g, Proteine: 52g, Grasimi: 62g, Sare: 13g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservant E250, Antioxidant E301, Gelifiant E407a (prezente in sunca)

Gramaj: 470g

Pizza Capriciosa

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), prosciutto cotto 35g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservanti E250), bacon 35g, ciuperci 65g, masline 30g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic), anghinare 40g (bugati de anghinare, ulei de floarea soarelui, sare, potentiator de aromă: monoglutamat de sodiu, zahar, usturoi, pătrunjel, piper, arome, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorpic), ulei de masline extra virgin 1g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1265kcal, Carbohidrati: 122g, Proteine: 48g, Grasimi: 65g, Fibre: 2g, Sare: 13g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservant E250, antioxidant E301, gelifiant E407a (prezente in sunca)

Gramaj: 570g

Pizza Diavola

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), spianata calabra 70g (carne de porc, sare, xondinente, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidanti E316, conservanti E250, E252), ardei iute 10g (ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav), ulei de masline extra virgin 1g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1239kcal, Carbohidrati: 104g, Proteine: 50g, Grasimi: 67g, Sare: 13g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Antioxidant E316, Conservanti E250, E252 (prezente in spinata calabra), Stabilizator E309, Conservant E202 (prezenti in ardei)

Gramaj: 450g

Prosciutto e Funghi

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), prosciutto cotto 75g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservanti E250), ciuperci 70g, ulei de masline extra virgin 1g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1137kcal, Carbohidrati: 105g, Proteine: 51g, Grasimi: 53g, Sare: 13g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservant E250, Antioxidant E301, Gelifiant E407a (prezente in sunca)

Gramaj: 530g

Pizza Regio

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), prosciutto cotto 40g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservanti E250), 'nduja 15g (grasime de porc, picant si sweet&chilli, sare), gorgonzola 40g (lapte, sare, cheag), ciuperci 40g, ulei de masline extra virgin 1g, Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1282kcal, Carbohidrati: 104g, Proteine: 50g, Grasimi: 61g, Sare: 13g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservant E250, Antioxidant E301, Gelifiant E407a (prezente in sunca)

Gramaj: 520g

Pizza Rustică

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), salam 50g (carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250, E252), **carnati** 50g (carne de porc, carne de vita, apa, usturoi, sare, conservant (nitrit de sodiu), ienibahar, piper, zaharuri), ceapa 15g, ulei de masline extra virgin 1g Alergeni: Gluten, lapte, dioxid de sulf

Valoare energetica: Calorii: 1401kcal, Carbohidrati: 105g, Proteine: 51g, Grasimi: 82g, Sare: 13g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservanti E250, E252, Antioxidant E316 (prezent in salam)

Gramaj: 490g

Pizza Salami

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), salam 50g (carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250, E252), spianata calabra 50g (carne de porc, sare, xondinente, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidanti E316, conservanti E250, E252), ulei de masline extra virgin 1g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1345kcal, Carbohidrati: 104g, Proteine: 51g, Grasimi: 70g, Sare: 13g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservanti E250, E252, Antioxidant E316 (prezent in salam), Antioxidant E316, Conservati E250, E252 (prezente in spinata calabra)

Gramaj: 470g

Pizza Tonno e Cipolle

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), ton 100g (ton, ulei de floarea soarelui, sare), ceapa rosie 30g, ulei de masline extra virgin 1g

Alergeni: Gluten, lapte, peste

Valoare energetica: Calorii: 1195kcal, Carbohidrati: 107g, Proteine: 56g, Grasimi: 59g, Sare: 13g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 560g

Pizza Pollo e Gorgo

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), piept de pui 100g, ciuperci 60g, **gorgonzola** 30g (lapte, sare, cheag), masline 25g (măslina naturale, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic), ulei de masline extra virgin 1g,

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1243kcal, Carbohidrati: 106g, Proteine: 64g, Grasimi: 60g, Sare: 13g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 520g

Pizza Quatro Formaggi

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **mozzarella** 60g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **parmesan** 60g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), gorgonzola 30g (lapte, sare, cheag), **cascaval** 60g ((lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag)), ulei de masline extra virgin 1g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1413kcal, Carbohidrati: 102g, Proteine: 67g, Grasimi: 78g, Sare: 22g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 430g

Pizza Agape

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 40g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 80g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), prosciutto cotto 80g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservanti E250), **parmesan** 25g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **burrata** 80g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270), **pesto Genovese** 20g (Uleiuri vegetale (de masline, de floarea soarelui), busuioc, nuci pisate, Grana Padano branza (lapte, lizozima din ou), zer, ulei de masline extra virgin, sare, Pecorino Romana branza (lapte de capra), zahar, arome (lapte), corrector de aciditate: acid lactic, usturoi)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1440kcal, Carbohidrati: 105g, Proteine: 63g, Grasimi: 81g, Sare: 16g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservant E250, Antioxidant E301, Gelifiant E407a (prezente in sunca), E270 (prezent in burrata)

Gramaj: 590g

Pizza Canoe

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), prosciutto cotto 80g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservanti E250), 'nduja 10g (grasime de porc, picant si sweet&chilli, sare), rucola 35g, rosii cherry 60g, **burrata** 60g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1297kcal, Carbohidrati: 105g, Proteine: 57g, Grasimi: 69g, Sare: 17g

Aditivi alimentari: Conservant E250, Antioxidant E301, Gelifiant E407a (prezente in sunca), Corector de aciditate E270 (prezent in burrata)

Gramaj: 640g

Pizza Parma

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 80g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), 'nduja 10g (grasime de porc, picant si sweet&chilli, sare), ulei de masline extra virgin 1g, rucola 30g, prosciutto crudo 70g (carne de porc, sare, dextroza, conservant (azotat de potasiu, nitrat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic)), **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), rosii cherry 100g, **burrata** 80g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1357kcal, Carbohidrati: 109g, Proteine: 51g, Grasimi: 72g, Sare: 21g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Corector de aciditate E270 (prezent in burrata)

Gramaj: 640g

Pizza La Nona

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 60g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 80g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), **carnati** 50g (carne de porc, carne de vita, apa, usturoi, sare, conservant

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

(nitrit de sodiu), ienibahar, piper, zaharuri), 'nduja 10g (grasime de porc, picant si sweet&chilli, sare), bacon 25g, **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), ciuperca 30g, usturoi 5g, ceapa rosie 20g, ulei de masline extra virgin 1g, **burrata** 80g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270),

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1385kcal, Carbohidrati: 106g, Proteine: 49g, Grasimi: 77g, Sare: 14g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Corector de aciditate E270 (prezent in burrata)

Gramaj: 610g

Pizza Sole

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330),**mozzarella** 80g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), spinata calabra 35g (carne de porc, sare, xondinente, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidanti E316, conservanti E250, E252), prosciutto cotto 35g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservanti E250), 'nduja 10g (grasime de porc, picant si sweet&chilli, sare), **pesto Genovese** 20g (uleiuri vegetale (de masline, de floarea soarelui), busuioc, nuci pisate, Grana Padano branza (lapte, lizozima din ou), zer, ulei de masline extra virgin, sare, Pecorino Romana branza (lapte de capra), zahar, arome (lapte), corector de aciditate: acid lactic, usturoi), ulei de masline extra virgin 1g, **burrata** 80g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270), **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1325kcal, Carbohidrati: 107g, Proteine: 47g, Grasimi: 72g, Fibre: 1g, Sare: 14g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservant E250, Antioxidant E301, Gelifiant E407a (prezente in sunca), Corector de aciditate E270 (prezent in burrata), Antioxidant E316, Conservanti E250, E252 (prezenti in spinata)

Gramaj: 530g

Calzone al forno Napoletano

Ingrediente: **Blat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), pulpa de rosii 65g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330),**mozzarella** 100g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), prosciutto cotto 60g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservanti E250), **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), piper 1g, oregano 1g, ulei de masline extra virgin 1g, **burrata** 60g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1240kcal, Carbohidrati: 104g, Proteine: 54 g, Grasimi: 62g, Fibre: 1g, Sare: 14g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Conservant E250, Antioxidant E301, Gelifiant E407a (prezente in sunca), Corector de aciditate E270 (prezent in burrata)

Gramaj: 530g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Fresh Burrata

Ingrediente: **Burrata** 240g (lapte, crema, sare, cheag, regulator de aciditate E270), rosii cherry 150g, **pesto** 20g (uleiuri vegetale (de masline, de floarea soarelui), busuioc, nuci pisate, Grana Padano branza (lapte, lizozoma din ou), zer, ulei de masline extra virgin, sare, Pecorino Romana branza (lapte de capra), zahar, arome (lapte), corrector de aciditate: acid lactic, usturoi), rucola 10g, ulei de masline extra virgin 10g

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 762kcal, Carbohidrati: 9g, Proteine: 25g, Grasimi: 69g, Sare: 10g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E270 (prezent in burrata)

Gramaj: 430g

Hummus

Ingrediente: Naut 80g (năut, apa, sare, antioxidant, acid ascorbic E300), **pasta de susan** 3g (semințe de susan), conopida coapta 10g, salata tabbouleh 35g (castraveti, rosii cherry, patrunjel, ceapa, ulei de masline extra virgin, sare, piper, grenadine (zahar, apa, suc de concentrat de fructe, acidifiant, acid citric, arome naturale, colorant E129)), **paine crocanta*** 50g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale), seminte 2g

Alergeni: Susan, gluten

Valoare energetica: Calorii: 503kcal, Carbohidrati: 88g, Proteine: 8g, Grasimi: 5g, Fibre: 14g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Colorant E129 (prezent in salata tabbouleh), Corector de aciditate E300 (prezent in naut)

Gramaj: 230g

Edamame

Ingrediente: Edamame 250g, **mix susan** 10g, **ulei de susan** 20g

Alergeni: Susan

Valoare energetica: Calorii: 628kcal, Carbohidrati: 29g, Proteine: 31g, Grasimi: 39g, Fibre: 1g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 280g

Porumb cu unt si sare

Ingrediente: Porumb 250g, **unt** 5g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), sare iodată 2g

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 275kcal, Carbohidrati: 52g, Proteine: 8g, Grasimi: 7g, Fibre: 6g, Sare: 2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 250g

Cartofi cu cheddar si bacon

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Ingrediente: Cartofi prajiti* 180g (cartofi, ulei de palmier), **sos cheddar** 100g (cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant, betacaroten, cheag); smantana (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442)), bacon prajit 25g, ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 1112kcal, Carbohidrati: 71g, Proteine: 39g, Grasimi: 73g, Fibre: 6g, Sare: 9g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1442, E442 (prezente in sosul cheddar)

Gramaj: 300g

Charcuterie plate

Ingrediente: Struguri 70g, spinata 40g (carne de porc, sare, xondinente, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidanti E316, conservanti E250, E252), salam Napoli 50g (carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250, E252), prosciutto crudo 50g (carne de porc, sare, dextroza, conservant (azotat de potasiu, nitrat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic)), **parmesan** 50g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **gorgonzola** 40g (lapte, sare, cheag), prosciutto cotto 60g (picior de porc, apa, amidon, sare, dextroza, arome naturale, gelifiant E407a, antioxidant E301, conservanti E250), **emmentaler** 30g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **mix seminte** 30g, **fructe de sezon** 20g

Alergeni: lapte, susan, fructe cu coajă lemnoasă

Valoare energetica: Calorii: 1088kcal, Carbohidrati: 22g, Proteine: 74g, Grasimi: 74g, Fibre: 3g, Sare: 10g

Aditivi alimentari: Antioxidant E316, Conservanti E250, E252 (prezenti in spinata), Conservant E250, Gelifiant E407a, Antioxidant E301 (prezent in prosciutto cotto), Conservanti E316, E250, E252 (prezent in salamul Napoli)

Gramaj: 390g

Salată cu pui

Ingrediente: Piept de pui 70g, rosii 50g, castraveti 50g, linte 50g, salata verde 50g, **branza feta** 20g (oaie și capra, lapte pasteurizat, sare, cheag și cultura), **seminte** 5g, **dressing** 35g (ulei de floarea soarelui, zeama de lamaie, otet balsamic ((oțet din vin, must de struguri fiert, must de struguri concentrat)), miere, mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), sare iodată, piper)

Alergeni: Lapte, susan, mustar

Valoare energetica: Calorii: 540kcal, Carbohidrati: 8g, Proteine: 33g, Grasimi: 38g, Fibre: 1g, Sare: 6g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 330g

Salată cu vită

Ingrediente: Muschi de vita 70g, mix de salata 50g, avocado 45g, pere 50g, **mix seminte** 40g, **gorgonzola** 30g (lapte, sare, cheag), **dressing** 35g (ulei de floarea soarelui, zeama de lamaie, otet balsamic ((oțet din vin, must de struguri fiert, must de struguri concentrat)), miere, mustar (apa, boabe de muștar, oțet din

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), sare iodată, piper)

Alergeni: Susan, lapte, mustar

Valoare energetica: Calorii: 626kcal, Carbohidrati: 11g, Proteine: 21g, Grasimi: 53g, Fibre: 4g, Sare: 5g, Zahar: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 290g

Salată cu legume si avocado

Ingrediente: Mix de salata 50g, linte 50g, rosii cherry 50g, castravete 50g, avocado 45g, **dressing** 35g (ulei de floarea soarelui, zeama de lamaie, otet balsamic ((oțet din vin, must de struguri fiert, must de struguri concentrat)), miere, mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), sare iodată, piper)

Alergeni: Mustar

Valoare energetica: Calorii: 349kcal, Carbohidrati: 10g, Proteine: 2g, Grasimi: 32g, Fibre: 3g, Sare: 3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 420g

Tagliatele cu mușchi de vită

Ingrediente: **Tagliatele** 125g (faina de grau dur, apa, ou), muschi de vita 80g, hribi 50g, rosii cherry 50g, sos de rosii 50g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **smantana** 100g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **unt** 20g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), ulei de masline extra virgin 15g, vin alb 10g

Alergeni: Ou, lactoza, gluten

Valoare energetica: Calorii: 1135kcal, Carbohidrati: 97g, Proteine: 37g, Grasimi: 63g, Sare: 4g, Zahar: 3g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii), Agenți de îngroșare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 440g

Tagliatele cu creveti

Ingrediente: **Tagliatele** 150g (faina de grau dur, apa, ou), **creveti*** 120g (creveți decorticați cu adaos de apa, congelați rapid, cruzi, fără vene, cu glazura protectoare, apa, sare, stabilizatori E450, E451, E452), usturoi 10g, **unt** 20g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), ardei picant 10g, ulei de masline extra virgin 15g, vin alb 10g

Alergeni: Ou, lactoza, gluten, crustacee

Valoare energetica: Calorii: 938kcal, Carbohidrati: 105g, Proteine: 41g, Grasimi: 38g, Sare: 1g, Zahar: 3g

Aditivi alimentari: Staibilizatori E450, E451, E452 (prezenti in creveti)

Gramaj: 330g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Penne mediteraniene gratinate la cuptor

Ingrediente: **Penne** 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar)), piept de pui 80g, ciuperci 40g, masline 12g (măslina naturală, apa, sare, ulei vegetal, acid lactic), **mozzarella** 50g (lapte pasteurizat, sare, cheag, lapte fermentat), sos de roșii 50g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **smantana** 100g (smantana din lapte de vacă, lapte din lapte de vacă, agenți de îngroșare (E1442, E442)), vin alb 10g, **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: Lactoza, gluten

Valoare energetică: Calorii: 1248kcal, Carbohidrați: 157g, Proteine: 60g, Grasimi: 37g, Fibre: 7g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent în sosul de roșii), Agenți de îngroșare E1442, E442 (prezente în smantana)

Gramaj: 470g

Penne pomodoro

Ingrediente: Penne 200g (gris din grâu dur, apa (poate conține soia, mustar)), sos de roșii 100g (tomate depeilate, suc de tomate, corector de aciditate E330), busuioc 5g, ulei de măsline extra virgin 15g

Alergeni: Gluten

Valoare energetică: Calorii: 875kcal, Carbohidrați: 155g, Proteine: 25g, Grasimi: 19g, Fibre: 7g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent în sosul de roșii)

Gramaj: 430g

Fish & Chips

Ingrediente: **Cod*** 130g (file de cod fără piele, glazura), **aluat cu bere neagră** 20g (bere neagră (apă, hamei, malț din orz), făina albă de grâu, amidon, sare iodată și piper), cartofi chips* 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos remoulade** 50g (ulei rafinat de floarea soarelui, apă, mustar (boabe de muștar, apă, oțet, zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, frunze de pătrunjel deshidratate, ceapa chives deshidratat, agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu disodic EDTA)), mazare 50g, lamie 30g, ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Ou, gluten, pește, mustar

Valoare energetică: Calorii: 1100kcal, Carbohidrați: 91g, Proteine: 25g, Grasimi: 67g, Fibre: 6g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 380g

Fritto Misto

Ingrediente: **Calamari*** 75g (pește, calamar, amidon, apă, sare, ulei de floarea soarelui, zahăr, agent de îngroșare E407, corector de aciditate (E330)), **caracatiță*** 80g (caracatiță, sare, antioxidant E330, E331), **creveti*** 60g (creveți decorticați cu adaos de apă, congelați rapid, cruzi, fără vene, cu glazura)

**Ingrediente marcate cu steluta provin din produse congelate*

protectoare, apa, sare, stabilizatori E451, E452), **cartofi prajiti*** 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos 1000 de insule** 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330))

Alergeni: Crustacee, ou

Valoare energetica: Calorii: 834kcal, Carbohidrati: 72g, Proteine: 42g, Grasimi: 35g, Fibre: 4g, Sare: 4g
Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, Agent de ingrosare E407 (prezent in calamari), Stabilizatori E451, E452 (prezenti in creveti), Corector de aciditate E330 (prezenti in sos), Antioxidanti E330, E331 (prezenti in caracatita), Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de 1000 de insule)
Gramaj: 400g

Somon cu piure de conopida

Ingrediente: **Somon file*** 130g, salsa din ardei si fasole rosie 100g (fasole rosie, sare), ulei de masline extra virgin 5g, **piure de conopida** 180g (conopida, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenti de ingrosare (E1442, E442)), unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), sare iodata, piper alb), rucola 5g

Alergeni: Peste, lapte

Valoare energetica: Calorii: 502kcal, Carbohidrati: 24g, Proteine: 48g, Grasimi: 48g, Fibre: 5g, Sare: 2g
Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1442, E442 (prezenti in piureul de conopida)
Gramaj: 410g

Tocăniță de pește și fructe de mare

Ingrediente: **Creveți*** 60g (creveți decorticați cu adaos de apa, congelați rapid, cruzi, fără vene, cu glazura protectoare, apa, sare, stabilizatori E451, E452), **calamari*** 80g (peste, calamar, amidon, apa, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, agent de îngroșare E407, corector de aciditate (E330)), **somon*** 100g, **midi*** 70g, roșii cherry 50g, pastă tomate 20g (concentrat de tomate, apa, sare iodata), sos de roșii 150g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), usturoi 10g, vin alb 30ml, ardei iute 10g, ceapă 10g, ulei de măsline extra virgin 10g, pâine crocantă* 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Crustacee, peste, gluten

Valoare energetica: Calorii: 649kcal, Carbohidrati: 84g, Proteine: 53g, Grasimi: 13g, Fibre: 1g, Sare: 2g, Zahar: 4g
Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E451, E452 (prezenti in creveti), Agent de ingrosare E407, Corector de aciditate E330 (prezenti in calamari), Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)
Gramaj: 500g

Shrimp Strips

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Ingrediente: **Creveți*** 100g (creveți decorticați cu adaos de apa, congelați rapid, cruzi, fără vene, cu glazura protectoare, apa, sare, stabilizatori E451, E452), **pesmet** 10g (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa), **făina alba de grâu** 20g, amidon de porumb 20g, cartofi* 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos maioneză picantă** 50g (maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), sriracha (ardei rosu chilli, zahar, sare, usturoi, acid acetic, conservanti :sorbit de potasiu, hidrogen sulfid de sodiu, agent de ingrosare: guma de xantan), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Crustacee, gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 577kcal, Carbohidrati: 38g, Proteine: 23g, Grasimi: 33g, Sare: 2g

Aditivi alimentari: Stabilizatori E451, E452 (prezenti in creveti)

Gramaj: 360g

Midii marinate

Ingrediente: **Midii*** 350, sos de rosii 150g (tomate depelete, suc de tomate, corector de aciditate E330), rosii cherry 100g, ardei gras 90g, patrunjel 10g, usturoi 10g, vin 30ml, **paine crocanta din grau*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Crustacee, gluten

Valoare energetica: Calorii: 607kcal, Carbohidrati: 67g, Proteine: 46g, Grasimi: 10g, Fibre: 2g, Sare: 8g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 570g

Piept de pui grill cu cartofi

Ingrediente: Piept de pui 200g, baby spanac 5g, rosii cherry 30, cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Ou

Valoare energetica: Calorii: 830kcal, Carbohidrati: 72g, Proteine: 62g, Grasimi: 31g, Fibre: 5g, Sare: 5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 410g

Tagliata de vită

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Ingrediente: Antricot de vita 270g, rucoala 30g, rosii cherry 60g, **pesto** 10g (uleiuri vegetale (de masline, de floarea soarelui), busuioc, nuci pisate, Grana Padano branza (lapte, lizozoma din ou), zer, ulei de masline extra virgin, sare, Pecorino Romana branza (lapte de capra), zahar, arome (lapte), corrector de aciditate: acid lactic, usturoi)

Alergeni: lapte

Valoare energetica: Calorii: 643kcal, Carbohidrati: 3g, Proteine: 58g, Grasimi: 41g, Fibre: 1g, Sare: 4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 370g

Pui Crocant

Ingrediente: **Piept de pui crocant** 260g (piept de pui; faina alba de grau; ou (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate); pesmet (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa)), cartofi prajiti* 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 1155kcal, Carbohidrati: 108g, Proteine: 44g, Grasimi: 59g, Fibre: 4g, Sare: 5g, Zahar: 2g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 440g

Snitel Parmegiana

Ingrediente: **Piept de pui crocant** 260g (piept de pui; faina alba de grau; ou (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate); pesmet (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa)), sos de rosii 50g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **mozzarella** 60g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), rucoala 10g, cartofi French 130g (cartofi, ulei de palmier), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 1236kcal, Carbohidrati: 107g, Proteine: 48g, Grasimi: 64g, Fibre: 5g, Sare: 10g, Zahar: 8g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 500g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Pui gorgonzola

Ingrediente: Piept de pui 160g, ciuperci 20g, **sos de gorgonzola** 130g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)); **gorgonzola** (lapte, sare, cheag)), **mozzarella** 40g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), prosciutto crudo 10g (carne de porc, sare, dextroza, conservant(azotat de potasiu, nitrat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic)), cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 903, Carbohidrati: 34g, Proteine: 85g, Grasimi: 44g, Fibre 3g, Sare: 9g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (prezente in sos)

Gramaj: 490g

Coaste de porc gatite lent

Ingrediente: Coaste de porc* 420g (coaste de porc; sos barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbat de potasiu)), cartofi copti 250g, **salata coleslaw** 110g (varza, morcov, sos coleslaw (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), zeama de lamaie, otet de mere (zaharuri, mere), zahar, sare iodata, piper))

Alergeni: mustar

Valoare energetica: Calorii: 1290kcal, Carbohidrati: 56g, Proteine: 122g, Grasimi: 60g, Fibre: 4g, Sare: 10g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1422, E442 (prezente in dressing)

Gramaj: 780g

Snitel Vienez

Ingrediente: Muschi de vita 100g, pesmet panko 100g (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodata, drojdie de panificație, apa), cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma), sos de hrean 50g (hrean, apa, zahăr, oțet, ulei de rapiță, antioxidant):acid ascorbic, metabisulfit de sodiu, agent de ingrosare:guma de xantan, sare, regulator de aciditate:acid citric)

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 1095kcal, Carbohidrati: 129g, Proteine: 40g, Grasimi: 43g, Fibre: 9g, Sare: 7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 380g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Muşchiuleţ de porc la grătar

Ingrediente: Muschi de porc 200g, **piure de cartofi** 200g (cartofi, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenţi de îngroşare (E1442, E442)), unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), sare iodată), trufe 10g, **sos de ciuperci** 70g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, usturoi, ceapa, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenţi de îngroşare (E1442, E442)), sare iodată, piper)

Alergeni: Lactoza

Valoare energetica: Calorii: 1368kcal, Carbohidrati: 42g, Proteine: 60g, Grasimi: 48g, Fibre: 5g, Sare: 5g, Zahar: 1g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (prezenti in sos)

Gramaj: 480g

Snitel de ţelină

Ingrediente: **Telina in panko** 160g (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificaţie, apa), cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), salata 20g, **sos de ciuperci** 50g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, usturoi, ceapa, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenţi de îngroşare (E1442, E442)), sare iodată, piper)

Alergeni: Gluten, telina, lapte

Valoare energetica: Calorii: 771kcal, Carbohidrati: 98g, Proteine: 14g, Grasimi: 33g, Fibre: 6g, Sare: 3g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezente in sos)

Gramaj: 360g

Combo Dish

Ingrediente: Coaste de porc* 420g, **piept de pui crocant** 260g (piept de pui; faina alba de grau; ou (gălbenuş de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate), muschiuleţ de porc 200g, cartofi prajiti* 200g (cartofi, ulei de palmier), **salata coleslaw** 200g (varza, morcov, sos coleslaw (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenţi de îngroşare (E1442, E442)), maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), mustar (apa, boabe de muştar, oţet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroşare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), zeama de lamaie, otet de mere (zaharuri, mere), zahar, sare iodată, piper)), **sos sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenţi de îngroşare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroşare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiţă, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oţet, mustar(apa, boabe de muştar), oţet, condimente, zahăr, ou şi gălbenuş de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroşare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma,

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma

Alergeni: Gluten, mustar, lapte

Valoare energetica: Calorii: 3028kcal, Carbohidrati: 186g, Proteine: 198g, Grasimi: 157g, Fibre: 9g, Sare: 10g, Zahar: 5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli), Agenti de ingrosare E1422, E442 (prezente in dressing)

Gramaj: 1330g

Lipie Pulled Pork

Ingrediente: Carne de porc 150g, **chifla** 140g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **sos sweet&chilli** 70g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), ceapa caramelizata 20g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui), castravete acru 50g (- castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1160kcal, Carbohidrati: 134g, Proteine: 43g, Grasimi: 45g, Fibre: 4g, Sare: 10g, Zahar: 10g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 600g

Somon Burger

Ingrediente: **Chifla*** 80g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala), **somon*** 100g (somon, corector de aciditate, sare), **sos tartar** 70g (maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), ceapa rosie, patrunjel, castraveti acri (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

caroten)), suc de lamaie), dovlecei 20g, salata verde 5g, cartofi chips* 130g (cartofi, ulei de palmier), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Ou, gluten, susan, peste

Valoare energetica: Calorii: 873kcal, Carbohidrati: 71g, Proteine: 40g, Grasimi: 44g, Fibre: 3g, Sare: 10g, Zahar: 4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 400g

Cheeseburger

Ingrediente: **Chifla*** 80g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala), carne de vita 120g (antricot de vita, grasime de vita, sare iodată, piper), **branza cheddar** 30g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant, betacaroten, cheag), rosie 20g, salata verde 5g, ceapa caramelizata 10g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui), castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos sweet&chilli** 50g ((smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Ou, gluten, susan, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1388kcal, Carbohidrati: 118g, Proteine: 49g, Grasimi: 75g, Fibre: 5g, Sare: 5g, Zahar: 10g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 465g

Classic Burger

Ingrediente: **Chifla*** 80g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala), carne de vita 120g (antricot de vita, grasime de vita, sare iodată, piper), bacon 10g, rosie 20g, salata verde 5g, ceapa caramelizata 10g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

(acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui), castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), sos barbeque 10g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Gluten, susan, ou , lapte

Valoare energetica: Calorii: 1288kcal, Carbohidrati: 121g, Proteine: 42g, Grasimi: 66g, Fibre: 5g, Sare: 5g, Zahar: 12g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 455g

Bluecheeseburger

Ingrediente: **Chifla*** 80g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala), carne de vita 120g (antricot de vita, grasime de vita, sare iodată, piper), **branza gorgonzola** 30g (lapte, sare, cheag), rucola 5g, ceapa caramelizata 10g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui), castravete acru 20g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (semințe de muștar), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), sos barbeque 10g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos sweet&chilli** 50g ((smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma,

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Lapte, gluten, ou, susan

Valoare energetica: Calorii: 1360kcal, Carbohidrati: 121g, Proteine: 47g, Grasimi: 72g, Fibre: 5g, Sare: 5g, Zahar: 12g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 455g

Veggie Burger

Ingrediente: **Chifla*** 80g (faina alba, lapte praf, grăsime vegetala, lapte praf, grăsime vegetala), **snitel de telina** 160g, rucola 5g, ceapa caramelizata 10g (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui), **gorgonzola** 30g (lapte, sare, cheag), sos barbeque 10g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), cartofi French* 130g (cartofi, ulei de palmier), **sos sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Telina, gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 981kcal, Carbohidrati: 135g, Proteine: 20g, Grasimi: 35g, Fibre: 6g, Sare: 2g, Zahar: 12g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 435g

Salată coleslaw

Ingrediente: Varza 150g, morcov 50g, **desing englezesc** 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan)

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

condimente, colorant (beta caroten)), zeama de lamaie, otet de mere (zaharuri, mere), zahar, sare iodată, piper)

Alergeni: Ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 436kcal, Carbohidrati: 24g, Proteine: 2g, Grasimi: 36g, Sare: 3g, Zahar: 19g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1422, E440

Gramaj: 240g

Salată verde cu castravete

Ingrediente: Mix de salata 70g, castraveti 40g, **dressing** 20g (ulei de floarea soarelui, zeama de lamaie, otet balsamic, miere, mustar, sare iodată, piper)

Alergeni: mustar

Valoare energetica: Calorii: 117kcal, Carbohidrati: 1g, Grasimi: 11g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 90g

Salată tocata

Ingrediente: Castravete 60g, rosie 60g, salata verde 20g, marar 2g, **dressing** 20g (ulei de floarea soarelui, zeama de lamaie, otet balsamic, miere, mustar, sare iodată, piper)

Alergeni: mustar

Valoare energetica: Calorii: 72kcal, Carbohidrati: 4g, Grasimi: 5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 160g

Cartofi French

Ingrediente: Cartofi* 150g (cartofi, ulei de palmier), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 466kcal, Carbohidrati: 58g, Proteine: 5g, Grasimi: 23g Fibre: 5g, Sare: 9g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 150g

Cartofi French cu Cheddar

Ingrediente: Cartofi prajiti* 180g (cartofi, ulei de palmier), **sos cheddar** 100g (cheddar (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant, betacaroten, cheag); smantana (smantana (din lapte de vaca), lapte (din lapte de vaca) agenți de îngroșare (E1442, E442)), ulei de palmier (ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma)

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 962kcal, Carbohidrati: 71g, Proteine: 30g, Grasimi: 61g, Fibre: 6g, Sare: 9g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezente in sosl cheddar)

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Gramaj: 280g

Cartofi copti

Ingrediente: Cartofi copti 250g

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 182kcal, Carbohidrati: 53g, Proteine: 5g, Fibre: 5g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 250g

Piure de cartofi

Ingrediente: Cartofi 160g, **smantana** 25g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **unt** 15g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), sare iodate, piper

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 275kcal, Carbohidrati: 31g, Proteine: 3g, Grasimi: 15g, Fibre: 3g, Sare: 3g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E442, E1442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 200g

Foccacia

Ingrediente: **Aluat** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), ulei de masline extra virgin 10g

Alergeni: gluten

Valoare energetica: Calorii: 683kcal, Carbohidrati: 95g, Proteine: 22g, Grasimi: 22g, Fibre: 4g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 260g

Foccacia cu parmezan

Ingrediente: **Aluat napoletan** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), **parmesan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou)

Alergeni: gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 726kcal, Carbohidrati: 95g, Proteine: 25g, Grasimi: 24g, Fibre: 4g, Sare: 1g

Gramaj: 260g

Foccacia cu usturoi

Ingrediente: **Aluat napoletan** 280g (faina alba de grau, drojdie, apa, ulei de masline extra virgin, sare), usturoi 10g

Alergeni: gluten

Valoare energetica: Calorii: 697kcal, Carbohidrati: 98g, Proteine: 22g, Grasimi: 22g, Fibre: 4g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Gramaj: 260g

Paine Durum

Ingrediente: **Paine*** 100g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 266kcal, Carbohidrati: 50g, Proteine: 7g, Grasimi: 3g, Fibre: 2g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 100g

Sos barbeque

Ingrediente: apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 62kcal, Carbohidrati: 14g, Sare: 1g, Zahar: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Sos maioneza

Ingrediente: ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant

Alergeni: ou

Valoare energetica: Calorii: 116kcal, Carbohidrati: 1g, Grasimi: 11g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Sos rosii dulce

Ingrediente: tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 28kcal, Carbohidrati: 3g, Grasimi :2g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330

Gramaj: 40g

Sos rosii picant

Ingrediente: tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330, ardei iute tocat, sare, agent de îngroșare, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu

Alergeni:

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Valoare energetica: Calorii: 38kcal, Carbohidrati: 10g, Grasimi: 2g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330

Gramaj: 40g

Sos sweet&chilli

Ingrediente: **smantana** (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); **maioneza** (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare

Alergeni: Ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 71kcal, Carbohidrati: 5g, Grasimi: 4g, Sare: 1g, Zahar 1g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1422, E442, Corector de aciditate E260 (prezente in sosul sweet&chilli)

Gramaj: 40g

Sos usturoi

Ingrediente: usturoi; maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)

Alergeni: ou

Valoare energetica: Calorii: 178kcal, Carbohidrati: 2g, , Grasimi: 18g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Sos hrean

Ingrediente: hrean, apa, zahăr, oțet, ulei de rapiță, antioxidanți:acid ascorbic, metabisulfid de sodiu, agent de ingrosare:guma de xantan, sare, regulator de aciditate:acid citric

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 30kcal, Carbohidrati: 6g, Proteine: 1g, , Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Sos remulade

Ingrediente: ulei rafinat de floarea soarelui, apa, mustar (boabe de muștar, apa, oțet, zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, frunze de pătrunjel deshidratate, ceapa chives deshidratat, agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (caroteni), antioxidant (calciu disodic EDTA)

Alergeni: mustar

Valoare energetica: Calorii: 251kcal, Carbohidrati: 2g, Grasimi: 26g, Sare:1 g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

Smantana

Ingrediente: smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 86kcal, Carbohidrati: 1g, Proteine: 1g, Grasimi: 8g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442

Gramaj: 40g

Ardei iute

Ingrediente: ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 5kcal, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Stabilizator E509, Conservant E202 (prezent in ardei)

Gramaj: 10g

Extra parmesan

Ingrediente: lapte, sare, cheag, lizozim din ou

Alergeni: lapte

Valoare energetica: Calorii: 129kcal, Carbohidrati: 1g, Proteine: 11g, Grasimi: 8g, Sare: 4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 25g

Clatite cu mascarpone

Ingrediente: **Aluat de clatite cu cacao** 100g (faina alba de grau, oua, lapte, cacao, esenta de rom, esenta de vanilie), crema mascarpone 200g (crema di latte pasteurizat, acidifiant: acid citric), sos de fructe de padure 30g (suc de fructe de padure (apa, sucuri de fructe obținute din sucuri concentrate de fructe), fructe de padure 20g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 983kcal, Carbohidrati: 47g, Proteine: 18g, Grasimi: 77g, Zahar: 49g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 350g

Papanasi

Ingrediente: **Aluat*** 170g (branza de vaci (lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, culturi lactatice), ou, zahar vanilat, vanilina (zahar, sirop de glucoza, apa, arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate, colorant (extrat de paprika), extrat de

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

vanilie), crema de lamaie (sirop de glucoza-fructoza, coaja de lămâie, zahăr, arome naturale, suc de lămâie concentrat, conservant E220), faina alba de grau, sare iodată, bicarbonat de sodium), sos de fructe de padure 100g (suc de fructe de padure (apa, sucuri de fructe obținute din sucuri concentrate de fructe), **sos smantana** 150g (lapte de vaca pasteurizat, grăsime din lapte, culturi lactice)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 788kcal, Carbohidrati: 77g, Proteine: 19g, Grasimi: 44g, Zahar: 49g

Aditivi alimentari: Conservant E220 (prezent in aluat)

Gramaj: 420g

Bulgari de papanasi

Ingrediente: **Aluat*** 260g (branza de vaci (lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, culturi lactatice), ou, zahar vanilat, vanilina (zahar, sirop de glucoza, apa , arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate , colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie), crema de lamaie (sirop de glucoza-fructoza, coaja de lămâie, zahăr, arome naturale, suc de lămâie concentrat, conservant E220), faina alba de grau, sare iodată, bicarbonat de sodium)), **sos de ciocolata** 50g (crema vegetala (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), cacao), **sos de vanilie** 50g (crema vegetala (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), ou (gălbenuș de ou de găină omogenizat, emulsifiant, conservant, corector de aciditate), vanilina (zahar, sirop de glucoza, Apa , arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate , colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie))

Alergeni: Gluten, ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 868kcal, Carbohidrati: 72g, Proteine: 27g, Grasimi: 51g, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Conservant E220 (prezent in aluat), Stabilizatori E460, E466 (prezente in sosul de ciocolata), Stabilizatori E460, E466 (prezente in sosul de vanilie)

Gramaj: 360g

Tort Agape

Ingrediente: Blat de ciocolata 70g (ciocolata neagra, lapte, zahar brun, unt, oua, faina, bicarbonat, praf de copt, cacao), crema de ciocolata 70g (unt, zahar, crema de branza, ciocolata neagra, pasta de portocala), portocala confiata, straciatella crocanta

Alergeni: lactoza, oua, gluten

Valoare energetica: Calorii: 347kcal, Carbohidrati: 63g, Proteine: 7g, Grasimi: 6g, Zahar 16g

Aditivi alimentari: E450i, E500ii, (prezenti in blat), E220 (prezent in pasta de portocala)

Gramaj: 140g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*

Tort Regele Morcov

Ingrediente: Blat carrot cake 75g (ulei, zahar brun, oua, nuci prajite, morcov, ananas, faina, sare, bicarbonate de sodiu, praf de copt, scortisoara, pasta de vanilie), crema de mascarpone 75g (unt, zahar, crema de branza, coaja de lamaie), nuca

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare energetica: Calorii: 490kcal, Carbohidrati: 66g, Proteine: 45g, Grasimi: 18g, Sare: 1g, Zahar 18g

Aditivi alimentari: E450i, E500ii, E150d, E415 (prezenti in blat)

Gramaj:140g

Tort Printesa de catifea

Descriere: Am adus faimosul Red Velvet pe meleagurile noastre și l-am dichisit cu un blat pufos de cacao și iaurt, căruia i-am adăugat o cremă light de mascarpone. Ingredientul secret? Păstaia de vanilie bourbon (și da, multă dragoste)

Ingrediente: Blat red velvet 75g (unt, zahar, oua, faina, cacao, lapte, bicarbonat, colorant natural), crema de vanilie 75g (unt, zahar, crema de branza, pasta de vanilie)

Alergeni: lactoza, oua, gluten

Valoare energetica: Calorii: 430kcal, Carbohidrati: 61g, Proteine: 8g, Grasimi: 15g, Zahar 22g

Aditivi alimentari: E450i, E500ii, (prezenti in blat), 150d, E415 (prezenti in crema de vanilie)

Gramaj: 130g

Înghețată 17Lei

Ingrediente: La alegere 2 cupe cu aroma de **vanilie** 70g (lapte integral reconstituit, lapte degresat reconstituit, zahar, zer praf, grasime vegetala (nuca de cocos) amulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori (guma de guar, guma caruba, caragen), colorant, curcumina, aroma naturala dd vanilie), **ciocolată** 70g (lapte integral reconstituit, lapte degresat reconstituit, zahar, grasime vegetala (nuca de cocos), ciocolata cu lapte belgiana (zahar, unt de cacao, lapte praf integral, masa de cacao, grasime din lapte, emulsifiant:lecitina din soia, aroma de vanilie), emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori (guma de guar, guma caruba, caragen), cacao cu continut redus de grasime, arome) sau **fructe de pădure** 70g (lapte degresat reconstituit, zahăr, afine, zmeură, zahar, pectina, acidifiant:acid citric, colorant:rosu sfecla, arome de fructe de padure), gradime vegetala (nuca de cocos), emulsifiant:mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori (guma de guar, guma caruba, caragen), colorant natural, rosu sfecla, arome)

Alergeni: Lapte, soia

Valoare energetica: Calorii: 245kcal, Carbohidrati: 32g, Proteine: 4g, Grasimi: 14g, Zahar 29g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 140g

**Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate*